ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

 E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 007/2022

COMUNICADO 03

O MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através da Secretaria De Planejamento,
Administração e Gestão, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº
1.206, de 14 de novembro de 2013, alterada pelas Leis Municipais n.º 1.215, de 16 de
dezembro de 2013 e 1.509, de 22 de outubro de 2019.

A Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado, divulga o resultado do recurso
interposto pelo candidato, conforme tabela abaixo:

Nº CANDIDATO (A) RESULTADO DO RECURSO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 EUGENIO PAULINO DA SILVA NETO INDEFERIDO 0 47

São Gonçalo do Amarante (CE), em 26 de outubro de 2022.

PAULA SOUZA FERREIRA
Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/